HYDRO-NOVA-GOLD-COMPLETA_R6 Atualização: 09/12/2025
PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO HYDRO REF. CÓDIGO CATALOGO OBS :
BATEDEIRA UNIVERSAL C/FIXAÇÃO JACNUT NYL C/8PCS BCO 9303319 BATUNIVJACKNYBCOE8
BATEDEIRA UNIVERSAL C/FIXAÇÃO JACNUT NYL C/8PCS CZA 9303321 BATUNIVJACKNYCZAE8
BATEDEIRA UNIVERSAL C/FIXAÇÃO JACNUT NYL C/8PCS PTF 9303320 BATUNIVJACKNYPRTE8
BATEDEIRA MINI NYL BCO C/8PCS 9302549 BATMININYBCOE8
BATEDEIRA MINI NYL PRT C/8PCS 9302551 BATMININYPRTE8
NÃO DISPONÍVEL CON547

NÃO DISPONÍVEL KITGN08
NÃO DISPONÍVEL KITGN13
NÃO DISPONÍVEL KITGN14
NÃO DISPONÍVEL FEC1209
NÃO DISPONÍVEL FEC1210
CONTRA FECHO CONCHA MASSIMA SL ZAMAK ZNBS 9212587 CTFCONMASSLZNBS
CONTRA FECHO CONCHA MASSIMA SL ZAMAK ZNP 9212596 CTFCONMASSLZNP
KITGN04
KITGN07
CON536
HYDRO-NOVA-GOLD-COMPLETA_R6 Atualização: 09/12/2025
LINGUETA CONCHA S38/4,5INV/7000 INOX (TRA011) TRA044 9207270 LINCONS38IN7000
NÃO DISPONÍVEL
NÃO DISPONÍVEL
NÃO DISPONÍVEL
FECHO CONCHA 7811/A SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO BCO 9212226 CON7811ASQUSPBCO
FECHO CONCHA 7811/A SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO PRA 9212227 CON7811ASQUSPPRA
FECHO CONCHA 7811/A SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO PTF 9212228 CON7811ASQUSPPTF
FECHO CONCHA 7411/A SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO BCO 9212222 CON7411ASQUSPBCO
FECHO CONCHA 7411/A SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO PRA 9212223 CON7411ASQUSPPRA
FECHO CONCHA 7411/A SQUARE SLIDE SEM PARAFUSO PTF 9212224 CON7411ASQUSPPTF
CONCHA CEGA 7711/8511 SQUARE SLIDE/TOUCH SEM PARAFUSO BCO 9212234 CON77118511SQUSPBCO
CONCHA CEGA 7711/8511 SQUARE SLIDE/TOUCH SEM PARAFUSO PRA 9212235 CON77118511SQUSPPRA
CONCHA CEGA 7711/8511 SQUARE SLIDE/TOUCH SEM PARAFUSO PTF 9212236 CON77118511SQUSPPTF
CONCHA CEGA 7311/7511 SQUARE SLIDE/TOUCH SEM PARAFUSO BCO 9212230 CON73117511SQUSPBCO
CONCHA CEGA 7311/7511 SQUARE SLIDE/TOUCH SEM PARAFUSO PRA 9212231 CON73117511SQUSPPRA
CONCHA CEGA 7311/7511 SQUARE SLIDE/TOUCH SEM PARAFUSO PTF 9212232 CON73117511SQUSPPTF
MACANETA CREMONA EURO MASSIMA 180 ROUND JAN S/KIT HASTE BCO 9212665 MACCREMAS180RDJBCO
MACANETA CREMONA EURO MASSIMA 180 ROUND JAN S/KIT HASTE PTF 9212666 MACCREMAS180RDJPTF
MACANETA CREMONA EURO MASSIMA 180 ROUND POR S/KIT HASTE BCO 9212667 MACCREMAS180RDPBCO
MACANETA CREMONA EURO MASSIMA 180 ROUND POR S/KIT HASTE PTF 9212668 MACCREMAS180RDPPTF

TAMPA PALHETA EVO 41 NYL PRT C/1PC NYL519 9601876 TAMEVO41NYPRT1PC
GUIA PERSIANA NYL370 NYL PRT C/25PCS NYL370 9301100 GUINYL370E25
GUIA LIMITADORA DA ESTEIRA NYL369 NYL PRT C/25PCS NYL369 9301169 GUINYL369E25
NÃO DISPONÍVEL NYL553
NÃO DISPONÍVEL NYL554
REC061
REC062
REC063
REC064
INTEGRADA
HYDRO-NOVA-GOLD-COMPLETA_R6 Atualização: 09/12/2025
NÃO DISPONÍVEL FEC1213
NÃO DISPONÍVEL CON552
NÃO DISPONÍVEL CON553
NÃO DISPONÍVEL FEC1227
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE MASSIMA CX15 350 BCO 9103419 BRAUDMAXMAS15350BCO
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE MASSIMA CX15 350 CZA 9007 9103420 BRAUDMAXMAS15350CZ7
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE MASSIMA CX15 350 PTF 9103421 BRAUDMAXMAS15350PTF
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE MASSIMA CX15 350 S/A 9103422 BRAUDMAXMAS15350S/A
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE MASSIMA CX15 600 BCO 9103423 BRAUDMAXMAS15600BCO
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE MASSIMA CX15 600 CZA 9007 9103424 BRAUDMAXMAS15600CZ7
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE MASSIMA CX15 600 PTF 9103425 BRAUDMAXMAS15600PTF
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE MASSIMA CX15 600 S/A 9103426 BRAUDMAXMAS15600S/A
BRACO UDMAX PROJETANTE DESLIZANTE MASSIMA CX15 950 BCO 9103427 BRAUDMAXMAS15950BCO
BRACO INOX 304 CX 13,5 C/313,5MM (12") ATE 20KG ** BRA8750INX 9001388 BRAI30413C313MM20KG
BRACO INOX 304 CX 13,5 C/416,5MM (16") ATE 24KG ** BRA8760INX 9001661 BRAI30413C416MM24KG
BRACO INOX 304 CX 13,5 C/617MM (24") ATE 35KG ** BRA8770INX 9001390 BRAI30413C617MM35KG
NÃO DISPONÍVEL BRA799

GUARNICAO ESPUMA ADESIVA PVC 22X2MM PRT C/50MT (GUA282) ** GUA282 9900513 GUA282UDPRT
CALCO APOIO VIDRO EPDM 6X8X20MM PRT C/100PCS (GUA393) GUA393 9303013 GUA393UDPRT
NÃO DISPONÍVEL VHB192
GUARNICAO EPDM ENGATE 5MM BT PRT C/50MT (GUA006) ** GUA006 9900504 GUA006BTPRT
GUARNICAO EPDM FIXACAO TELA MOSQ. 5MM PRT C/50MTS (GUA397)** GUA397 9901506 GUA397UDPRT
NÃO DISPONÍVEL GUA380
NÃO DISPONÍVEL BUC753
NÃO DISPONÍVEL BUC755
PRESILHA ARRE. NYL-190 NYL PRT C/500PCS (NYL190) NYL190 9301863 PRENYL190E500
NÃO DISPONÍVEL ARR569
NÃO DISPONÍVEL RBN321
CHUMBADOR ALUMINIO MULTI USO (CHU838) ** CHU838 9900493 CHU838UD
CHUMBADOR ALUMINIO CM063 (CHU840) ** CHU840 9900494 CHU840UD
NÃO DISPONÍVEL CHU864
PALHETA EVO 41 ACO CORTEN AERADA LARG 5.800 9602179 EVO41PA58ACOCORT
PALHETA EVO 41 BRANCO 9003 AERADA LARG 5.800 9601827 EVO41PA58BRANC9003
PALHETA EVO 41 BRANCO 9010 AERADA LARG 5.800 9601826 EVO41PA58BRANC9010
PALHETA EVO 41 BRONZE 1002 AERADA LARG 5.800 9601828 EVO41PA58BRONZ1002
PALHETA EVO 41 BRONZE 1003 AERADA LARG 5.800 9601829 EVO41PA58BRONZ1003
PALHETA EVO 41 BROWN 8014 AERADA LARG 5.800 9602203 EVO41PA58BROWN8014
PALHETA EVO 41 BROWN 8019 AERADA LARG 5.800 9602253 EVO41PA58BROWN8019
PALHETA EVO 41 CINZA 7024 AERADA LARG 5.800 9602213 EVO41PA58CINZA7024
PALHETA EVO 41 CINZA 7043 AERADA LARG 5.800 9602217 EVO41PA58CINZA7043
PALHETA EVO 41 CINZA 9006 AERADA LARG 5.800 9602251 EVO41PA58CINZA9006
PALHETA EVO 41 CINZA 9007 AERADA LARG 5.800 9602211 EVO41PA58CINZA9007
PALHETA EVO 41 INOX AERADA LARG 5.800 9602181 EVO41PA58INOX
PALHETA EVO 41 MADEIRA T. CASTANHO AERADA LARG 5.800 9602207 EVO41PA58MCASTANHO
PALHETA EVO 41 MARFIM AERADA LARG 5.800 9602183 EVO41PA58MFM
PALHETA EVO 41 PRATA AERADA LARG 5.800 9601835 EVO41PA58PRATA
PALHETA EVO 41 PRETO FOSCO 9005 AERADA LARG 5.800 9602255 EVO41PA58PTF
VZP0010
HYDRO-NOVA-GOLD-COMPLETA_R6 Atualização: 09/12/2025
PALHETA EVO 41 BRANCO 9010 CEGA LARG 5.800 9601849 EVO41PC58BRANC9010
PALHETA EVO 41 BRANCO 9003 CEGA LARG 5.800 9601850 EVO41PC58BRANC9003
PALHETA EVO 41 BRONZE 1002 CEGA LARG 5.800 9601851 EVO41PC58BRONZ1002
PALHETA EVO 41 BRONZE 1003 CEGA LARG 5.800 9601852 EVO41PC58BRONZ1003
PALHETA EVO 41 PRATA CEGA LARG 5.800 9601858 EVO41PC58PRATA
PALHETA EVO 41 PRETO FOSCO 9005 CEGA LARG 5.800 9602256 EVO41PC58PTF
PALHETA EVO 41 ACO CORTEN CEGA LARG 5.800 9602180 EVO41PC58ACOCORTEN
PALHETA EVO 41 INOX CEGA LARG 5.800 9602182 EVO41PC58INOX
PALHETA EVO 41 MARFIM CEGA LARG 5.800 9602184 EVO41PC58MFM
PALHETA EVO 41 BROWN 8014 CEGA LARG 5.800 9602204 EVO41PC58BROWN8014
PALHETA EVO 41 MADEIRA T. CASTANHO CEGA LARG 5.800 9602208 EVO41PC58MCASTANHO
PALHETA EVO 41 CINZA 9007 CEGA LARG 5.800 9602212 EVO41PC58CINZA9007
PALHETA EVO 41 CINZA 7024 CEGA LARG 5.800 9602214 EVO41PC58CINZA7024
PALHETA EVO 41 CINZA 7043 CEGA LARG 5.800 9602218 EVO41PC58CINZA7043
PALHETA EVO 41 CINZA 9006 CEGA LARG 5.800 9602252 EVO41PC58CINZA9006
PALHETA EVO 41 BROWN 8019 CEGA LARG 5.800 9602254 EVO41PC58BROWN8019
VZC0010